



บันทึก

๕๐๓

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผบ.ท.กฟจ.บึงกาฬ

ถึง กฟจ.บึงกาฬ

เลขที่ ฉ.๑บพ.(บพ) /๒๕๕๙

วันที่

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตงบผู้ใช้ไฟปี ๒๕๕๙

อ้างถึง

เรียน ผจก.กฟจ.บึงกาฬ

ตามบันทึกที่ ฉ.๑ บพ.(คป.) ๔๗๐/๒๕๕๙ ลว. ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เรื่อง ขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตงบผู้ใช้ไฟปี ๒๕๕๙ ตามรายละเอียดทราบอยู่แล้ว นั้น

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงขออนุมัติดำเนินการดังต่อไปนี้

๑. จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๕๙ เสาคอนกรีตขนาด ๑๒ เมตร จำนวน ๔๖ ต้น

โดยวิธีตกลงราคา

๒. ราคาากลางต่อหน่วย ๔,๙๔๓.๔๐.- บาท เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๓. กำหนดระยะเวลาประกาศทางเว็บไซต์ของ กฟจ.เพื่อให้ผู้สนใจเสนอราคาตั้งแต่วันที่

๙-๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ (๓ วันทำการ)

๔. วันประกาศผลการเสนอราคา คือวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ สถานที่ประกาศ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

๕. ขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการดังนี้

๕.๑ คณะกรรมการพิจารณาผล/ต่อรองราคาของผลิตภัณฑ์คอนกรีต

๕.๑.๑ นายวัชรพงษ์ ศรีสุภาครวั ผช.๙ กฟจ.บึงกาฬ ประธานกรรมการ

๕.๑.๒ นายสมหมาย ดันตะสุทธิ ผ.บ.กฟจ.บึงกาฬ กรรมการ

๕.๑.๓ นายกนก วรชิน ผ.ค.กฟจ.บึงกาฬ กรรมการ

๕.๒ คณะกรรมการตรวจรับผลิตภัณฑ์คอนกรีต

๕.๒.๑ นายบรรเจิด บุญเปีย รจก.(ท.) ประธานกรรมการ

๕.๒.๒ นายพิชัย ศิริโพธิ์วานิชกุล ผ.บ.บ. กรรมการ

๕.๒.๓ นายสุพัฒน์ ลีทอง ช.ค.บ. กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ.

(นางสาวอมรรรัตน์ เหลืองกระโทก)

ช.บ.ท.ปฏิบัติงานแทน ผ.บ.ท.

- ๕ ก.พ. ๒๕๕๙

ที่ ฉ.๑ บพ.(บพ.) ๕๒๔/๒๕๕๙

เรียน คณะกรรมการ, ผบ.ท.

อนุมัติ-ดำเนินการต่อไป.

(นายบรรเจิด บุญเปีย)

84759

รจก.(ท) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.บึงกาฬ



บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผ.ค.บ.กฟจ.บพ.

ถึง กฟจ.บพ.

เลขที่ ฉ.๑ บพ.(คบ.)

วันที่ - 3 ก.พ. 2559

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตขนาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๕๙

อ้างถึง บันทึกแจ้งความต้องการ ผ.ค.บ.กฟจ.บพ. ลว. ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

เรียน ผ.ค.บ.กฟจ.บพ.

ตามบันทึกที่อ้างถึง เรื่อง แจ้งความต้องการผลิตภัณฑ์คอนกรีตขนาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๕๙ เพื่อขยายเขตให้กับผู้ใช้ไฟในเขต
รับผิดชอบ กฟจ.บพ. จากการตรวจสอบยอดคงเหลือในระบบ SAP.MM. ปรากฏว่าพัสดุไม่เพียงพอต่อความต้องการและ ไม่สามารถโอนจาก
คลังพัสดุ กฟฟ.ใกล้เคียงหรือ กคพ.ได้ทันต่อความต้องการใช้งาน

ดังนั้นเพื่อไม่ให้เกิดความเสียหายต่อ กฟก. และเป็นการบริการผู้ใช้ไฟพร้อมทั้งป้องกันการร้องเรียน ผ.ค.บ.กฟจ.บพ. จึงขออนุมัติ
หลักการ ดังนี้.-

๑. ขออนุมัติหลักการจัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตเพื่อนำไปใช้งาน งบผู้ใช้ไฟ ปี ๒๕๕๙

๒. ขออนุมัติจัดซื้อจากงบโครงการ คพก. ปี ๒๕๕๙ (P-RHE๐๐.๐-D-BKAXX.๒๐๐๐) เพื่อทดแทนงบผู้ใช้ไฟ ตามรายละเอียดดังนี้.-

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ต่อหน่วย) (บาท)	รวม VAT (ต่อหน่วย) (บาท)	ราคากลางรวม VAT (ต่อหน่วย) (บาท)	ราคากลางรวม VAT (บาท)
๑	๑๐๐๐๐๑๐๐๐๔	เสาคอน. ขนาด ๑๒ เมตร	๔๖ ต้น	๔,๖๒๐.-	๓๒๓.๔๐	๔,๙๔๓.๔๐	๒๒๗,๓๙๖.๔๐
รวม				๔,๖๒๐.-	๓๒๓.๔๐	๔,๙๔๓.๔๐	๒๒๗,๓๙๖.๔๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายสุพัฒนา ลิทอง)

ชม.คบ ปฏิบัติงานแทน ผ.ค.บ.กฟจ.บพ.

ที่ ฉ.๑บพ.(คบ.)- ๔๕๐ /๒๕๕๙

เรียน ผ.ค.บ.กฟจ.บพ. ดำเนินการต่อไป

-อนุมัติ

(นายสมชาติ มุตรศรี)

ผ.ค.บ.กฟจ.บึงกาฬ

3 กพ ๕๙



บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก กฟจ.บึงกาฬ

เลขที่ ฉ.๑ บพ.(บพ.)

เรื่อง ขออนุมัติให้พนักงานเดินทางไปปฏิบัติงาน

อ้างถึง

เรียน ผจก.กฟจ.บึงกาฬ

ถึง กฟจ.บึงกาฬ

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

ด้วย กฟจ.บึงกาฬ มีความประสงค์จะส่งตัวพนักงานไปปฏิบัติงาน ณ (หน่วยงาน) กฟจ.ร้อยเอ็ด โดยยานพาหนะ ☐ ประจําทาง (รถยนต์,รถไฟ,เครื่องบิน,เรือ) ☐ รถส่วนตัว ☐ อื่น ๆ
☒ รถยนต์ กฟภ. เลขทะเบียน ๑ กณ ๑๗๖๙ กทม. ☒ ผู้เดินทางลำดับที่.....๒.....ขับรถเอง เพื่อไปปฏิบัติงานเข้าร่วมประชุม”โครงการเพิ่มรายได้จากการสับเปลี่ยนมิเตอร์ชำรุด และปรับปรุงหน่วยการใช้ไฟฟ้า” ของ กฟภ. ดังมีรายชื่อต่อไปนี้.-

๑. นายสมชาติ มูลศรี(๑๖๐๓๒๑) ตำแหน่ง ผจก. สังกัด กฟจ.บึงกาฬ

๒. นายอุดมศักดิ์ แสงเพชร พชร.(น) กฟจ.บึงกาฬ

ทั้งนี้ให้ ☒ ออกเดินทาง ☒ ปฏิบัติงานต่อเนื่อง ตั้งแต่วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

และให้ออกเดินทางกลับจากหน่วยงานที่ปฏิบัติงานไม่เกินวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไปด้วย

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาติ มูลศรี)

ผจก.กฟจ.บพ.

ที่ ฉ.๑บพ.(บพ.) ๐๖๖ /๒๕๕๙

อนุมัติตามเสนอ

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาติ มูลศรี)

ผจก.กฟจ.บพ.

...../...../.....

ราคากลางพัสดुरอง
ปี 2558 ครั้งที่ 6

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	ราคากลาง ปี 2558 ครั้งที่ 6
1	1000010004	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	ต้น	4,620

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบบริการตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ 1 ฉบับ ให้กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดปทุมธานี ภายในกำหนดเวลา 30 วัน นับตั้งแต่วันรับใบสั่งซื้อ
2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดรับส่งมอบบริการเป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบบริการให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย
ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในครั้งแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของบริการที่ฝากไว้ทั้งสิ้น
3. เมื่อผู้ขายส่งมอบบริการถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ
4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบบริการตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายยอมให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาบริการที่ส่งล่าช้า จนกว่าจะส่งมอบบริการครบถ้วนถูกต้อง
5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบบริการตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อ ทรงไว้ซึ่งสิทธิที่ ยกเลิกการสั่งซื้อโดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาบริการที่บอกลีก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือก ปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร
6. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับบริการที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคาบริการที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบความเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ
7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องของบริการตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา 1 ปี
นับแต่วันที่ได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้นและภายในกำหนดเวลาดังกล่าวหากบริการตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องอันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้นและส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรือ อุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น
8. ห้ามผู้ขาย โอนสิทธิเรียกร้องการรับเงิน ตามการซื้อครั้งนี้ให้กับบุคคลภายนอก
9. การสั่งซื้อพัสดุ กรณีที่มี สารเคมีอันตราย ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องส่งมอบบริการฯ โดยต้องมีเอกสารแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับสารเคมีอันตราย เอกสารคู่มือการใช้งาน วิธีการใช้งานและจัดเก็บ ประกอบให้แถม (ผู้ซื้อ) คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เพื่อการใช้งานที่ถูกต้องและปลอดภัยให้ครบถ้วน
10. การสั่งซื้อพัสดุ กรณีเป็นอุปกรณ์หรือเครื่องมือเครื่องจักร ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องส่งมอบ บริการฯ อุปกรณ์ไฟฟ้า เครื่องมือหรือเครื่องจักร โดยต้องมีเอกสาร (Operation Manual) วิธีการใช้งาน การบำรุงรักษาและจัดเก็บ ประกอบให้แถม (ผู้ซื้อ) คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เพื่อการใช้งานที่ถูกต้องและปลอดภัยให้ครบถ้วน
11. การสั่งซื้อพัสดุ กรณีเป็นอุปกรณ์ตรวจวัดที่เกี่ยวกับอาชีวอนามัยและความปลอดภัย ผู้ขาย/ผู้รับจ้างต้องส่งมอบบริการฯ อุปกรณ์ตรวจวัดโดยต้องมีเอกสารข้อมูลแสดงถึงการสอบเทียบ (Calibration) รวมทั้งต้องมีเอกสารคู่มือ (Operation Manual) วิธีการใช้งาน การบำรุงรักษาและจัดเก็บ ประกอบให้แถม (ผู้ซื้อ) คือ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เพื่อการใช้งานที่ถูกต้องและปลอดภัยให้ครบถ้วน
ถ้าผู้ขายไม่มารับบริการที่บกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน
ถ้าผู้ขายรับบริการไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกิดกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วันดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับคํจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับคํจากวันส่งมอบบริการที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาบริการที่แก้ไขเกินกำหนด
ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับบริการกลับคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

808583



บริษัท ทักษิณคอนกรีต จำกัด (มหาชน) Southern Concrete Pile Public Co., Ltd.

3069124106

เรียน หัวหน้ากองคลังพัสดุ

บริษัท การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ (สาขาที่ 120)

ที่อยู่ 218 ม.10 ต.บึงกาฬ อ.บึงกาฬ จ.บึงกาฬ

TEL. 086-3669288, 042-482917

FAX 042-482947

E-mail

โครงการ ซ่อมแซมกรณีตกรางเสา อ.บึงกาฬ จ.บึงกาฬ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ

วันที่ ๑๑ ก.พ. ๒๕๕๕

เลขที่รับ 1143 เวลา 18.15 น.

เอกสารเสนอราคา

เลขที่ QOUD1802-021 rev.1

ลงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2555

หน้า 1 / 1

ลำดับ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	ค่าผลิตภัณฑ์+บริการ U/P	มูลค่ารวม (บาท) TOTAL (BAHT)
1	เสาไฟฟ้า 12.00 เมตร	48	3,895.00	179,170.00

ขอยืนยันราคาดังกล่าวเนื่องจากราคาข้างต้นนี้ได้ลดต่ำสุดแล้ว

อ้างอิงใบต่อรองราคา เลขที่ มท.5308.4 บพ.(คป.) 4751/2559 ลง. 11 ก.พ.59

เงื่อนไขการเงิน

- เครดิต 30 วัน นับจากวันตรวจรับสินค้า
- ผู้ซื้อต้องส่งหลักฐานการชำระเงิน เพื่อยืนยันยอดเงิน โดยทาง Fax : ที่หมายเลข 042-218-970 หรือ 02-381-3890 หรือ E-mail : satitong@hotmail.com
- ท่านสามารถชำระค่าสินค้า ผ่านธนาคาร กสิกรไทย สาขาถนนประชาภัย ซอยปทุมวิภา บมจ.ทักษิณคอนกรีต เลขที่ 342-2-18413-8 (ทองเพิร์ล)
- บริษัท จะทำการส่งเอกสารทางไปรษณีย์ กรุณาแจ้งชื่อที่อยู่ของท่านให้ชัดเจน เพื่อความสะดวกและรวดเร็ว ในการรับเอกสาร
- ผู้ซื้อจะต้องส่งเอกสารประกอบการสั่งซื้อ ดังนี้ หนังสือรับรองการจดทะเบียนบริษัท (เฉพาะหน้าแรก) และ กพ.20 หรือ 09
- ในการดำเนินการชำระเงินค่าสินค้าตามใบเสนอราคาในกรณีที่กำหนดเวลาที่ตกลงกัน ผู้ซื้อยินยอมชำระดอกเบี้ยร้อยละ 16 ต่อปี และดำเนินการติดตามพวงตาม ร้อยละ 3 ให้แก่ผู้ขายตามจำนวนเงินค่าสินค้าที่ค้างเกินกำหนดเวลา

เงื่อนไขการรับประกัน

- ราคาดังกล่าวรวม ค่าขนส่งแล้ว แต่ไม่รวมค่าตอก, ค่าวางขมวด, ค่าจัดเตรียมสถานที่ และการแก้ไขรูปทรงกรณีที่มีการตอกเสาเข็ม
- กำหนดคืนราคา 7 วัน
- สินค้าผลิตตามมาตรฐาน : กพก. (ทดสอบ)
- ระยะเวลาเตรียมงาน 7 วัน เวลาทำงาน วัน รวมเป็น วัน นับจากวันลงนามใบเสนอราคา
- ค่าจัดเตรียมสถานที่ ขึ้นได้แก่ การปรับพื้นที่, ถนนเข้าเชิงพื้นที่, สิ่งอำนวยความสะดวกในหน่วยงานเป็นความรับผิดชอบของผู้ซื้อ
- วันจันทร์-อาทิตย์ เวลา 7.30 -18.30 น. ถือเป็นเวลาทำงานปกติ (ไม่มีค่า OT)
- การจัดเตรียมแม่เหล็ก, แผ่นเหล็ก, และอื่นๆ เพื่องานขนส่งและการคลุกเสาเข็มสามารถดำเนินการต่อไปได้นับเป็นความรับผิดชอบของผู้ซื้อ
- ค่าเหล็กเสริมพิเศษ, คัดหัวเสาเข็ม, ค่า Load Test และค่า Plot Pile เป็นความรับผิดชอบของผู้ซื้อ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ชื่อ (สกิต พงศ์วิสิทธิ์) (085-0005416)

ตำแหน่ง ผู้จัดการ

วันที่ 11/2/55

ผู้อนุมัติ

วันที่

ข้าพเจ้าขอรับรองยืนยันตามที่ท่านขอเลือกและเงื่อนไขที่ระบุไว้ให้ไว้เป็นอันับการ
We accept your quotations stated herein, please proceed accordingly

ชื่อ (.....)

ผู้มีอำนาจสั่งซื้อ

Authorized Signature

วันที่

F-BK-SA-002 REV.5

หมายเลข 0107537001803

ที่ตั้งสำนักงานใหญ่ :

เลข ชั้น 17 อาคาร 108 ม.5 ถนนพหลโยธิน
ซอยสุขุมวิท 46 (เอกมัย) แขวงคลองตันเหนือ
เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร 10110
โทร : 0-2222-7224 (รับโทรศัพท์ 24 ชม.)
แฟกซ์ : 0-2222-0321-2

โรงงานผลิต :

499 ถนนพหลโยธิน ตำบลบ้านนา
อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย 63000
โทร : 0-7522-2224, 0-7522-2225, 0-7522-2226
แฟกซ์ : 0-7522-2229

โรงงานบริการลูกค้า :

501 ตำบลเขาหลวง ตำบลบ้านนา
อำเภอเมืองสุโขทัย 63000
โทร : 0-7724-1288-4
แฟกซ์ : 0-7724-1284

สำนักงานสาขาสุราษฎร์ธานี :

103 ม.5 อ.เมืองสุราษฎร์ธานี
บริเวณ ตลาดสดสุราษฎร์ธานี 80000
โทร : 0-7722-2444-8
แฟกซ์ : 0-7721-2229

โรงงานผลิตใหม่ :

1004 ม.3 อำเภอพุนพิน อ.พุนพิน
อำเภอพุนพิน สุราษฎร์ธานี 84130
โทร : 0-7662-2564-7
แฟกซ์ : 0-7662-2568

โรงงานผลิตสุพรรณบุรี :

205 ม.5 อ.บ้านนาโพธิ์ อ.บ้านนาโพธิ์
อำเภอเมืองสุพรรณบุรี 31000
โทร : 0-7867-0011-3
แฟกซ์ : 0-7867-0013

โรงงานบริการลูกค้า :

1011 ม.3 อ.เมืองสุพรรณบุรี
อำเภอเมืองสุพรรณบุรี 31000
โทร : 0-3422-3494-7
แฟกซ์ : 0-3422-3493

โรงงานสุพรรณบุรี :

801 ม.3 อ.เมืองสุพรรณบุรี
อำเภอเมืองสุพรรณบุรี 31000
โทร : 081-822-1865, 081-871-7222, 0-3422-3498
แฟกซ์ : 081-871-7222

โรงงานฉะเชิงเทรา :

10 ม.3 อ.บ้านนาโพธิ์ อ.บ้านนาโพธิ์
อำเภอเมืองฉะเชิงเทรา 24000
โทร : 0-3222-7224, 022-222-2225, 022-222-2226 แฟกซ์ : 0-3222-7225



บริษัท ทักซิคอนกรีต จำกัด (มหาชน) Southern Concrete Pile Public Co., Ltd.

เรือบิน หัวหมากคลังพัสดุ บริษัท การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ (สาขาที่ 120) ที่อยู่ 219 ม.10 ต.บึงกาฬ อ.บึงกาฬ จ.บึงกาฬ	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ วันที่ 11 ก.พ. 2559 เลขที่รับ 1138 เวลา 15.43 น.	เอกสารเสนอราคา เลขที่ QOUD1802-021 ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2559 หน้า 1 / 1
--	---	--

TEL. 086-3689288, 042-492917 FAX. 042-492917 E-mail. -
 โครงการ ซ่อมแบบกรณีคลองราคา อ.บึงกาฬ จ.บึงกาฬ

ลำดับ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QTY	ค่าผลิตภัณฑ์และบริการ U/P	มูลค่ารวม (บาท) TOTAL (BAHT)
1	เสาไฟฟ้า 12.00 เมตร	46	3,895.00	179,170.00
รวม				179,170.00
VAT 7 %				12,541.90
รวมมูลค่าทั้งสิ้น				191,711.90

อ้างอิงเอกสารประกาศ เลขที่ จ.1 บพ.(คบ.)528/2559

เงื่อนไขการชำระเงิน

- เครดิต 30 วัน นับจากวันตรวจรับสินค้า
- ผู้ซื้อต้องส่งหลักฐานการชำระเงิน เพื่อยืนยันยอดเงิน โดยการ Fax : ที่หมายเลข 042-219-970 หรือ 02-381-3890 หรือ E-mail : sathong@hotmail.com
- ท่านสามารถชำระค่าสินค้า ผ่านธนาคาร กลีกรไทย สาขาถนนประจักษ์ ชีววิถี บมจ.ทักซิคอนกรีต เลขที่ 342-2-18419-8 (ออมทรัพย์)
- บริษัท จะทำการส่งเอกสารทางไปรษณีย์ กรุณาแจ้งชื่อที่อยู่ของท่านให้ชัดเจน เพื่อความสะดวกและรวดเร็ว ในการรับเอกสาร
- ผู้ซื้อจะต้องส่งเอกสารประกอบการสั่งซื้อ ดังนี้ หนังสือรับรองการจดทะเบียนบริษัท (เฉพาะหน้าแรก) และ ภพ.20 หรือ 09
- ใบกรณีการชำระเงินค่าสินค้าตามใบเสนอราคาเป็นเงินค่ากำหนดเวลาที่ตกลงกัน ผู้ซื้อยินยอมชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 ต่อปี และค่าบริการติดตามพวงมาลัยรถ 3 ไร่แก่ผู้ขายตามจำนวนเงินค่าสินค้าที่ค้างเกินกำหนดเวลา

เงื่อนไขการปฏิบัติงาน

- ราคาคงที่รวมค่าขนส่งแล้ว แต่ไม่รวมค่าดอกเบี้ย ค่าจ้างเหมา และค่าเช่าเครื่องมือเครื่องใช้ และการแก้ไขข้อผิดพลาดที่มีต่อการก่อสร้าง
- กำหนดคืนราคา 7 วัน
- สินค้ามีลักษณะมาตรฐาน : กฟภ. (ทดสอบ)
- ระยะเวลาเริ่มงาน 7 วัน เวลาทำงาน วัน รวมเป็น วัน นับจากวันลงนามใบใบเสนอราคา
- ค่าจัดเตรียมสถานที่ อันได้แก่ การรับพื้นที่, ถนนสายเคเบิล, สิ่งอำนวยความสะดวกในหน่วยงานเป็นความรับผิดชอบของผู้ซื้อ
- วันจันทร์-อาทิตย์ เวลา 7.30 -18.30 น. ถือเป็นเวลาทำงานปกติ (ไม่มีค่า OT)
- การจัดเตรียมเปิดโฮ, แม่เหล็ก, และอื่นๆ เพื่อการขนส่งและการก่อสร้างสามารถดำเนินการต่อไปได้เป็นความรับผิดชอบของผู้ซื้อ
- ค่าเหล็กเสริมพิเศษ, คัดหัวเสาเข็ม, ค่า Load Test และค่า Pilot Pile เป็นความรับผิดชอบของผู้ซื้อ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ชื่อ (สกิด พงษ์สวัสดิ์) (089-0005418)
 ตำแหน่ง ผู้จัดการ
 วันที่ 10/2/59

ผู้อนุมัติ
 วันที่ 10/2/59

ขอแจ้งให้ท่านทราบว่าเอกสารนี้เป็นฉบับร่าง
 We accept your quotations stated herein, please proceed accordingly

ชื่อ (.....)
 ผู้มีอำนาจลงชื่อ
 Authorized Signature
 วันที่

F-BK-SA-002 REV.5

ทะเบียนเลขที่ 0107057001803
 ที่ตั้งสำนักงานใหญ่ :
 209 ซ. 17 ถนน พหลโยธิน แขวงจตุจักร
 เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10110
 โทร : 0-2254-0200 (โทรสาร) 0-2254-0201
 โทรสาร : 0-2254-0202

โรงงานผลิต :
 409 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร
 เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10110
 โทร : 0-2254-0200, 0-2254-0201, 0-2254-0202
 โทรสาร : 0-2254-0203
 โรงงานผลิต :
 501 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร
 เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10110
 โทร : 0-2254-0204
 โทรสาร : 0-2254-0205

สำนักงานสาขา :
 120 ม. 10 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร
 เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10110
 โทร : 0-2254-0206
 โทรสาร : 0-2254-0207
 สำนักงานใหญ่ :
 100 ม. 10 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร
 เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10110
 โทร : 0-2254-0208
 โทรสาร : 0-2254-0209

โรงงานผลิต :
 209 ม. 10 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร
 เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10110
 โทร : 0-2254-0210
 โทรสาร : 0-2254-0211
 โรงงานผลิต :
 100 ม. 10 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร
 เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10110
 โทร : 0-2254-0212
 โทรสาร : 0-2254-0213

โรงงานผลิต :
 209 ม. 10 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร
 เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10110
 โทร : 0-2254-0214, 0-2254-0215, 0-2254-0216
 โทรสาร : 0-2254-0217
 โรงงานผลิต :
 100 ม. 10 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร
 เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10110
 โทร : 0-2254-0218, 0-2254-0219, 0-2254-0220
 โทรสาร : 0-2254-0221

ได้รับการรับรองคุณภาพ ระบบ ISO 9001:2008

บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด

FM-MK-001-00

ใบเสนอราคา
QUOTATION

194 หมู่ 1 ตำบลหนองก้อสูง

อำเภอเมืองหนองบัวลำภู หนองบัวลำภู 39000

Tel.042-378555 Fax.042-378556

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ
วันที่ 11 ก.พ. 2559
เลขที่รับ 1116 เวลา 10.09 น.

โครงการ จัดส่ง สำนักงานการไฟฟ้าบึงกาฬ
เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบึงกาฬ
ชื่อลูกค้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดบึงกาฬ (สาขาที่ 120)
ที่อยู่ 161 หมู่ 10 ตำบลบึงกาฬ
อำเภอเมืองบึงกาฬ
โทรศัพท์ 042-492917 โทรสาร 042-492917, 042-4925

วันที่ 11/02/2559
เลขที่ 1602SR000152-1
พนักงานขาย ศาสกร บุตรโคตร
โทรศัพท์ 085-4625487

ลำดับ	รายการสินค้า	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	เสาไฟฟ้า 12 เมตร	46.00	ชิ้น	3,950.00	181,700.00

เลขที่สอบราคา จ.1 บพ.(บพ)528/2559

รหัสผู้ขาย : 200701

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0395532000033

หมายเหตุ :-

1. ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วข้างล่าง
2. ราคาสินค้ารวมค่าขนส่งสินค้า ถึงหน่วยงานเรียบร้อยแล้ว
3. ราคานี้เป็นราคาสินค้าตามมาตรฐานของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เงื่อนไขการชำระเงิน:ชำระเมื่อจัดส่งครบ

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)

บริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งว่าราคาสินค้าที่ได้เรียนเสนอมานี้คงจะได้รับการพิจารณาเห็นชอบจากท่าน และคงจะได้ให้บริการต่อท่าน ณ โอกาสนี้ต่อไปอีก จึ่งขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

รวมจำนวนเงิน	181,700.00
ส่วนลด	0.00
ราคาสินค้า/บริการ	181,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat 7 %	12,719.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	194,419.00

อนุมัติสั่งซื้อตามใบเสนอราคานี้

ผู้อนุมัติ

วันที่

บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด
BEST-PAC CONCRETE Co., Ltd.
บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด
BEST-PAC CONCRETE CO., LTD
194 หมู่ 1 ถนนหนองบัวลำภูสาย (ก.ม.7) ตำบลหนองก้อสูง
อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู 39000 โทร.042-378555-6

ได้รับการรับรองคุณภาพ ระบบ ISO 9001:2008

FM-MK-001-00

บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด

ใบเสนอราคา
QUOTATION

194 หมู่ 1 ตำบลหนองก้อยชุมชัย
อำเภอเมืองหนองบัวลำภู หนองบัวลำภู 39000
Tel.042-378555 Fax.042-378556

โครงการ	จัดส่ง สำนักงานการไฟฟ้าบึงกาฬ	วันที่	11/02/2559
เรียน	ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบึงกาฬ	เลขที่	1602SR000152-1
ข้อถูกคำ	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดบึงกาฬ (สาขาที่ 120)	พนักงานขาย	สาคร บุตรโคตร
ที่อยู่	161 หมู่ 10 ตำบลบึงกาฬ อำเภอเมืองบึงกาฬ	โทรศัพท์	085-4625487
โทรศัพท์	042-492917	โทรสาร	042-492917, 042-492918

รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม
1 เสาไฟฟ้า 12 เมตร	46.00	3,950.00	181,700.00

เลขที่สอบราคา จ.1 บบ.(บท)528/2559

รหัสผู้ขาย : 200701

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0395538000033

หมายเหตุ :-

1. ราคาสินค้ารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วข้างล่าง
2. ราคาสินค้ารวมค่าขนส่งสินค้า ถึงหน้าโรงงานเรียบร้อยแล้ว
3. ราคานี้เป็นราคาสินค้าตามมาตรฐานของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เงื่อนไขการชำระเงิน:ชำระเมื่อจัดส่งครบ

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)
บริษัทฯหวังเป็นอย่างยิ่งว่าราคาสินค้าที่ได้เรียนเสนอมานี้คงจะได้รับพิจารณาเห็นชอบจากท่าน
และคงจะได้ให้บริการต่อท่าน ณ โอกาสนี้ต่อไปอีก จึ่งขอขอบพระคุณมา ณ โอกาสนี้

รวมจำนวนเงิน	181,700.00
ส่วนลด	0.00
ราคาสินค้า/บริการ	181,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม Vat 7 %	12,719.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	194,419.00

อนุมัติส่งมอบงานในนามนาย เติ

ผู้อนุมัติ

วันที่...../...../.....

บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด
BEST-PAC CONCRETE Co., Ltd.

บริษัท เบสท์-แพค คอนกรีต จำกัด
BEST-PAC CONCRETE CO., LTD

194 หมู่ 1 ตำบลหนองก้อยชุมชัย (ก.ม.7) อำเภอเมืองหนองบัวลำภู 39000 โทร.042-378555-6

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ
วันที่ 9 ก.พ. 2559
เลขที่รับ 1093 เวลา 16.11 น.



S-CON

บริษัท เอส-คอน คอนกรีต จำกัด

S - CON CONCRETE CO.,LTD.

100/17 หมู่ 12 ต.หนองปรือ อ.บางตะมุง จ.ชลบุรี 20150

โทร. 038 - 255283 แฟกซ์ 038 - 255284

ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรียน / Attention : ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ	เลขที่ใบเสนอราคา	QUD5902024
บริษัท / การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดบึงกาฬ	วันที่	9/2/2559
หน่วยงาน : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	เลขผู้เสียภาษี	0205546005503
โทรศัพท์ / Tel : 042-490963	วันที่ส่ง	-
โทรสาร / Fax : 042-490963	เงื่อนไขการรับชำระ	เงินสด/เงินโอน

บริษัทฯ มีความยินดีในการเสนอราคา เพื่อขายผลิตภัณฑ์ตามที่ท่านตามราคา และเงื่อนไขที่ระบุไว้ในใบเสนอราคา

รหัสสินค้า / รายการ CODE / DESCRIPTION	หน่วยนับ UNIT	จำนวน UNIT	ราคาต่อหน่วย UNIT PRICE	ราคารวม AMOUNT
1 เสาไฟฟ้า คอ.ขนาด 12.00 เมตร	ต้น	46.00	4,005.00	184,230.00
- 80x35x150				
				

เงื่อนไขการชำระเงิน (Term of payment)	184,230.00
VAT 7%	12,896.10
รวมเงินทั้งหมด / GRAND TOTAL	197,126.10
จึ่งเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา  นายพิษณุ เทียงธรรม ตำแหน่ง Sales Admin 087-6353131	ข้าพเจ้าตกลงสั่งซื้อสินค้าตามรายละเอียดและเงื่อนไขที่ระบุไว้และได้เริ่มดำเนินการไว้ We accept Your Quotation made herein, please proceed accordingly ผู้มีอำนาจลงชื่อ Authorized Signature



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001124106
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 ก.พ. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : D13 กฟอ.บพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 219 ม.10 ต.บึงกาฬอ.บึงกาฬ จ.หนองคาย
ถึง (Vendor's name) : บ.ทักษิณคอนกรีต จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่(Vendor's address) :
342 ม.2
ถ.-
ค.โคกสะอาด อ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี
จ.อุดรธานี 41000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
อนุมัติหลักการซื้อเสา คอ.ขนาด 12 เมตร จำนวน 46 ต้น
อนุมัติหลักการ จ.1 บพ.(บพ.)528/2559 ลว. 8 ก.พ.2559

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-00-001-0004 POLE 12 M.	46.000 ชิ้น	3,895.00	179,170.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001124106
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 16 ก.พ. 2559
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 179,170.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 179,170.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 12,541.90

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 191,711.90

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสมชาติ มุลศรี)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟจ.บึงกาฬ

วันที่(Date)

16 ม.พ. 59

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายสมชาติ มุลศรี)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟจ.บึงกาฬ

วันที่(Date)

16 ม.พ. 59

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ฟาร์มสวนสัตว์ ฟาร์มสัตว์
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 02-3813890
ใบขอที่เสนอราคา (Request for Quotation)

หน้า 1 / 1
เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) 59D130GS10

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง (Vendor Name) บ.ทักษิณคอนกรีต จำกัด(มหาชน)

ที่อยู่

342 ม.2

ถ.-

ต.โคกสะอาด อ.เมืองอุดรธานี จ.อุดรธานี

จ.อุดรธานี 41000

วันที่เสนอราคา(Quotation Deadline) 16 ก.พ. 2559

วันที่สิ้นสุดการยื่นราคา(Binding Period) 26 ก.พ. 2559

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text)

สินค้ารวมค่าขนส่ง

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	วันส่งมอบ (Delivery Date)	จำนวน (Qty)	หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price)	ราคารวม (Amount)
รายการ(Short text)				ผู้ผลิต (Manufacturer)	ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ (Trade Mark)	ประเทศผู้ผลิต (Country of Origin)
หมายเหตุ(Item text)						
1	1-G0-001-0004	26 ก.พ. 2559	46.000	ชิ้น		
POLE 12 M.						

มูลค่ารวม(Total) _____

ส่วนลด(Discount) _____

รวมเป็นเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม _____

(Grand Total Exclude Vat)

(_____)

ผู้เสนอราคา _____

(_____)

ประทับตราบริษัท/ห้างร้าน

วันที่ _____

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

คลังพัสดุบึงกาฬ

หมายเหตุ กฟภ.สงวนสิทธิ์ที่จะงดซื้อทั้งหมดหรือเลือกซื้อตามต้องการโดยไม่จำเป็นต้องซื้อจากผู้เสนอราคาต่ำที่สุด